
 

 

Záchyt He odparu v NMR laboratořích a jeho následné stlačení do svazků – opakované řízení 

Dodatečné informace 1  Strana 1 z 1 

 

 

Dodatečné informace 1 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
 

Veřejná zakázka:  Záchyt He odparu v NMR laboratořích a jeho následné stlačení do svazků – 

opakované řízení 

 

Zadavatel poskytuje na základě čl. VI. odst. 3 zadávací dokumentace následující dodatečné informace k výše 

uvedené veřejné zakázce malého rozsahu: 

 

1) V souladu s čl. VIII. zadávací dokumentace jsou obchodní a platební podmínky zadavatele stanoveny ve formě 

předlohy návrhu smlouvy, kterou musí uchazeči při zpracování smlouvy použít. V předloze návrhu smlouvy je 

v čl. IX. odst. 4 upravena záruka za jakost díla. 

Zadavatel se dopustil administrativní chyby při zpracování předlohy návrhu smlouvy a prostřednictvím těchto 

dodatečných informací upravuje znění čl. IX. odst. 4) písm. c) návrhu smlouvy následujícím způsobem 

(provedené změny jsou podtrženy): 

c) Pro zařízení a jiné věcí k provedení díla, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v 

délce v nich vyznačené, minimálně však v délce 36 (slovy: třicetišesti) měsíců. V případě zařízení a jiných věcí 

k provedení díla dle písm. b) tohoto odstavce je záruční doba stanovena v délce vyznačené ve vlastních 

záručních listech, minimálně však v délce 24 (slovy:dvacečtyři) měsíců. I tato záruční doba začíná běžet ode dne 

převzetí díla. 

 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené formální úpravy předkládá uchazečům pro zpracování nabídky 

aktualizovanou verzi předlohy návrhu smlouvy. Uchazeči jsou povinni při zpracování smlouvy použít tuto 

aktualizovanou verzi předlohy návrhu smlouvy. 

 

2) Lhůta pro podání nabídek tedy zůstává stanovena na 19. 11. 2014 v 10:00 hod. 

 

V Brně dne 6. 11. 2014 

 

 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí Odboru veřejných zakázek 

Přílohy 

 předloha návrhu smlouvy 


		2014-11-06T11:07:21+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




